PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2017  №  250-п
О внесении изменений в постановление администрации Гаврилово- Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 553-п

«О муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики Гаврилово-Посадского муниципального района»

Руководствуясь постановлениями администрации Гаврилово – Посадского муниципального района от 20.05.2013 № 229-п «Об утверждения перечня муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района» (в действующей редакции), от 23.08.2013 № 403-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилово-Посадского муниципального района», Администрация Гаврилово – Посадского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в   постановление   администрации Гаврилов Посадского муниципального района от 11.11.2016 №553-п «Об утверждении муниципальной программы «О муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодёжной  политики  Гаврилово - Посадского  муниципального   района».
        2. Опубликовать  настоящее   постановление   в   сборнике     «Вестник

Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

             3. Настоящее  постановление  вступает  в силу со дня официального

опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского
муниципального   района

                         В.Ю.Лаптев

Приложение к постановлению

администрации Гаврилово-Посадского

 муниципального района

                                                                от  28.04.2017  №  250-п

 И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 11.11.2016 № 553-п «О муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики Гаврилово-Посадского муниципального района»

         1.В приложении к постановлению Муниципальная программа «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики Гаврилово-Посадского муниципального района»
1)  в разделе 1. «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики Гаврилово-Посадского муниципального района»»

строку «Объемы ресурсного обеспечения программы» изложить в следующей редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы

	Общий объем бюджетных ассигнований – 15701,70549 тыс. руб., в т.ч.

     2017 год – 5348,60549 тыс. руб.

     2018 год – 3503,1 тыс. руб.

     2019 год – 3425,0 тыс. руб.

     2020 год – 3425,0 тыс.руб.

- местный бюджет – 14711,676 тыс. руб., в т.ч.

     2017 год – 4358,576 тыс. руб.

     2018 год – 3503,1 тыс. руб.

     2019 год – 3425,0 тыс. руб.

     2020 год –  3425,0 тыс.руб.
- федеральный бюджет – 845,60439 тыс. руб., в т.ч.

     2017 год – 845,60439 тыс. руб.

     2018 год – 0 тыс. руб.

     2019 год – 0 тыс. руб.

     2020 год – 0 тыс.руб.
- областной бюджет – 144,4251 тыс. руб., в т.ч.

     2017 год – 144,4251 тыс. руб.

     2018 год – 0 тыс. руб.

     2019 год – 0 тыс. руб.

     2020 год – 0 тыс.руб.
Внебюджетное финансирование-  2000,0  тыс. руб., в т.ч.

     2017год –   500,0 тыс. руб.

     2018  год–  500,0 тыс. руб.

     2019 год – 500,0 тыс. руб.

     2020 год  – 500,0 тыс.руб.

2) в разделе 4. «Перечень подпрограмм» таблицу «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы

	№ п/п
	Наименование подпрограммы/Источник ресурсного обеспечения
	2017

	2018
	2019
	2020

	Программа, всего, тыс. руб.
	5848,60549
	4003,1
	3925,0
	3925,0

	Бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	5348,60549
	3503,1
	3425,0
	3425,0

	- местный бюджет, тыс. руб.
	4358,576
	3503,1
	3425,0
	3425,0

	-федеральный бюджет, тыс. руб.
	845,60439
	0
	0
	0

	-областной бюджет, тыс. руб.
	144,4251
	0
	0
	0

	Внебюджетное финансирование, тыс. руб.
	500,0
	500,0
	500,0
	550,0

	- от физических и юридических лиц, тыс. руб.
	500,0
	500,0
	500,0
	550,0

	1
	Аналитические подпрограммы

	1.1
	Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта», тыс. руб.
	200,0
	176,0
	172,0
	172,0

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	200,0
	176,0
	172,0
	172,0

	- местный бюджет, тыс. руб.
	200,0
	176,0
	172,0
	172,0

	1.2
	Подпрограмма «Деятельность МБУ «Спортивно – оздоровительный центр», тыс. руб.
	3301,5
	2965,3
	2909,3
	2909,3

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	2801,5
	2465,3
	2409,3
	2409,3

	- местный бюджет, тыс. руб.
	2801,5
	2465,3
	2409,3
	2409,3

	Внебюджетное финансирование, тыс. руб.
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	- от физических и юридических лиц
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	1.3
	Подпрограмма «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью», тыс. руб.
	330,0
	290,0
	283,0
	283,0

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	330,0
	290,0
	283,0
	283,0

	- местный бюджет, тыс. руб.
	330,0
	290,0
	283,0
	283,0

	2
	Специальные подпрограммы

	2.1
	Подпрограмма «Обеспечение жильем молодых семей», тыс. руб.
	2015,10549
	570,0
	559,0
	559,0

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	2015,10549
	570,0
	559,0
	559,0

	- местный бюджет, тыс. руб.
	1025,076
	570,0
	559,0
	559,0

	-федеральный бюджет,

тыс. руб.
	845,60439
	0
	0
	0

	-областной бюджет, тыс. руб.
	144,4251
	0
	0
	0

	2.2
	Подпрограмма «Проведение ремонта жилых помещений, принадлежащих на праве собственности детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителе, тыс. руб.
	2,0
	1,8
	1,7
	1,7

	бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	2,0
	1,8
	1,7
	1,7

	- местный бюджет, тыс. руб.
	2,0
	1,8
	1,7
	1,7

3) в приложении 4 к муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и повышение эффективности реализации молодёжной политики Гаврилово-Посадского муниципального района»
- в разделе 1. «Паспорт подпрограммы»

строку «Объёмы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований: 5391,10549 тыс. руб., в т.ч.

2017 год – 3703,10549 тыс. руб.

2018 год – 570,0 тыс. руб.

2019 год – 559,0 тыс. руб.

2020 год- 559 тыс. руб.

 -Местный бюджет: 2713,076 тыс. руб., в т.ч.

2017 год – 1025,076 тыс. руб.

2018 год – 570,0 тыс. руб.

2019 год – 559,0 тыс. руб.

2020 год – 559,0 тыс. руб.
- федеральный бюджет: 845,60439 тыс. руб. в т.ч.

2017 год –  845,60439 тыс. руб.

2018 год –  0 тыс. руб.

2019 год –  0 тыс. руб.

2020 год –  0 тыс. руб.
- областной бюджет:  144,4251 тыс. руб. в т.ч.

2017 год –  144,4251 тыс. руб.

2018 год –   0 тыс. руб.

2019 год –   0 тыс. руб.

2020 год –   0 тыс. руб.

в разделе 3. «Мероприятия подпрограммы» таблицу «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»  изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы
	№ п/п
	Наименование мероприятия/источник ресурсного обеспечения
	Исполнитель
	2017
	2018
	2019
	2020

	                        Подпрограмма  всего, тыс. руб.
	2015,10549
	570,0
	559,0
	559,0

	Бюджетные ассигнования, тыс. руб.
	2015,10549
	570,0
	559,0
	559,0

	-местный бюджет, тыс. руб.
	1025,076
	570,0
	559,0
	559,0

	         - федеральный бюджет, тыс. руб.
	845,60439
	0
	0
	0

	-областной бюджет, тыс. руб.
	144,4251
	0
	0
	0

	1
	Предоставление социальной выплаты молодым семьям на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, руб.
	Отдел моло-дежной политики

	Бюджетные ассигнования,
тыс. руб.

	2015,10549
	570,0
	559,0
	559,0

	      -местный бюджет, тыс.руб.

	1025,076
	570,0
	559,0
	559,0

	-федеральный бюджет,

тыс. руб.

	845,60439
	0
	0
	0

	-областной бюджет, тыс. руб.

	144,4251
	0
	0
	0